¹ *Waq'a'i' al-Mu'tamar al-Islami al-Sha'bi: al-Watha'iq wa-l-Qararat* [Proceedings of the Popular Islamic Conference: Documents and Resolutions] Baghdad: al-Najaf al-Ashraf, 1983.

² *Waq'a'i' al-Mu'tamar al-Islami al-Sha'bi al-Thani: al-Mu'qqad fi Madinat al-Salam Bagh- dad fi al-Mudda min 2-5 Sha'ban 1405 H al-Muwafiq 22-25 Nisan 1985 M* [Proceedings of the Second Popular Islamic Conference: Held in Baghdad, the City of Peace from Sha'ban 2-5, 1405 AH, i.e., April 22-25, 1985].

³ "Popular Islamic Conference Organization" –PICO.

⁴ Faruq 'Umar Fawzi, *al-Khumayniyya wa-Silatuha bi-Harakat al-Ghuluw al-Farisiyya wa-bi-l-Irth al-Batini* [Khomeinism and Its Link to Persian Extremist Movements and the Esoteric Legacy] Baghdad: PICO, 1988.